

Godt nytt år alle sammen og takk for det gamle 😊

Språk:

I desember har stjernebarna utviklet språket bant annet ved å ha språkgrupper. I språkgruppene så vi på kroppen vår på NRK super, temaet var muskler. Det ble gode samtaler mellom barn og voksne som for eksempel: Hvorfor er tungen en muskel, hva er en tunge og hvordan beveger musklene seg i kroppen vår! Vi fulgte barns nysgjerrigheten der praten gikk fra våre muskler til virus, og bakterier som kan komme i kroppen vår. På sonen har barna fått økt sin språklige kompetanse ved å ha samtaler med oss voksne, lese/titte i bøker og gode samtaler ved bord aktiviteter. Det står i årsplanen 2020 – 2023, s.11: «Barn tilegner seg språk i naturlige situasjoner sammen med andre. Språkutvikling skjer i relasjoner hvor mennesker kommuniserer med hverandre. Dette skal være lystbetont og foregå på barnas premisser. Opplevelser og erfaringer sammen med aktiv bruk av språket fremmer felles forståelse for ord og begreper»



Barnehagepuls:

Barnehagepulstemaet på sonen i desember var finmotorikk og taktil sans. Barna har perlet, tegnet og klipt ved å bruke og utvikle sin finmotorikk. Videre har barna fått kjent hvordan en deig kjennes ut som ved å kna, lukte, se og smake. Barna har bakt lussekatter, pepperkaker og kakemenn hvor de fikk kjenne på ulike temperaturer og konsistenser.



Markering av Lucia-dagen:

Takk for oppmøte til Lucia toget, barna synes det var veldig stas med så mange foreldre som kom å så på 😊 Vi er veldig glade for å endelig kunne samle foreldre, familie og bekjente i barnehagen og vi ser fremover og håper på å se dere enda mer i tiden som kommer.



Adventstiden og nedtelling til 24. desember:

Som dere nok har sett så har vi hatt en kalender på det store vinduet inne på sonen. Barna var med å lage denne og de synes det var veldig stas når vi hadde nedtelling til julaften med inn i samlingsstundene. Samlingene har bestått av å synge tradisjonelle julesanger som på låven sitter nissen og luciasangene. Vi har også laget et lite musebol som det flyttet en mus inn i. Det ble laget av en eske det hadde vært ost i. Som sone så snakket store og små sammen om hva desember betyr for oss. Noen nevnte julekalender, andre ferietur, noen snakket om julaften, et par av barna snakket om at julenissen var litt skummel. Sammen så snakket vi om hvordan desember for oss som sone handlet om det å ha det hyggelig sammen og gjøre ting som vi har lyst til. Noen har laget gaver, noen har bakt, andre har lekt i snøen, vi har laget lenker som vi har pyntet sonen med. En hel del kakao og bakst har vi fylt magene våre med. Mest av alt har vi lekt og hatt det gøy 😊

Noen av turene vi har gjort i desember:

To av turene i desember gikk til Dumpa som ligger borte ved Sarpsborg 08 stadion – det er en yndet ake plass for flere skoler og barnehager i Sarpsborg.

Vi tok med oss ake matter og rompe akebrett, barna var så flinke og vi alle hjalp hverandre med å få fraktet alt utstyret bort ditt. Det er så flott å se hvordan barna hjelper hverandre når ting blir tungt – de bytter på og ordner seg imellom hvem som skal frakte med seg hva. Med barn i alle aldre vil ikke alle være like sterke, men noen sterkere enn andre. Barna beviser det som Aristoteles beskriver om vennskap «Vennskap er en sjel i to legemer». Det var en gutt som sa til en annen «det brettet er så langt så kanskje jeg som er så lang skal ta det?» og sånn ble det.

I akebakken suste både stor og liten av gårde og det gikk så fort at innimellom ramlet vi av og både ansikter og hår ble dekket av snø, men det stopper ikke en gjeng barn og voksne som er glade for å ha litt snø 😊

Noen av barna har vært på tur til sentrum for å se hovedgaten pyntet full av lys og det store flotte treet som står på torvet. Vi fikk også tittet på den store lyskulen som står i Kulåsparken og flere av barna synes den minnet om snøkulen som er i Snøfall.

Nissefest:

En tradisjon barna i Valaskjold barnehage setter pris på og spør etter hvert år er Nissefesten 😊

Det er en fin dag hvor vi starter dagen sammen på kjøkkenet hvor det er samling med sang og dans rundt juletre hvor alle tre soner går hånd i hånd. De store barna er veldig fokuserte på å at barna fra Sommerfuglen skal ha det bra når vi danser rundt juletreet så de passer på at de får plass.

Julenissen kom også og han var veldig imponert over hvor flinke vi har blitt på å synge julesanger.



Nå ser vi framover og det å ta fatt på et helt blankt år. Tenk så mange gode minner vi kan fylle det med sammen 😊

Hilsen alle oss på Stjernebarna